

Dot. przetargu na udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku - Zdroju w wysokości 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych 00/100) o okresie spłaty 10 lat.

Odpowiedź na pytania oferentów

W odpowiedzi na pytania oferentów poniżej, zamieszczamy stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1. Jaka datę uruchomienia kredytu (w kwocie 10.000.000,00 PLN) należy przyjąć do wyliczenia kosztu?

Z wyjaśnień uzyskanych od Państwa wynika, że uruchomienie kredytu należy przyjąć do dnia 31.03.2010 roku. Jednakże do wyliczenia kosztu kredytu daty uruchomienia kredytu oraz kwoty powinny być podane jednoznacznie (np. „jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu.....” lub „data...,kwota; data...,kwota.”)

Odpowiedź: *Data uruchomienia kredytu 31 marzec 2010 rok*

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że całkowita spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi do dnia 31.12.2019 roku. Powyższe wynika z Uchwały Rady Miejskiej w Busku-Zdroju nr XXVIII/308/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku (poręczenie zostaje udzielone do 31 grudnia 2019 roku), natomiast w rozdziale 3 pkt. 3.4 SIWZ określono, że „...spłata odsetek dokonywana będzie do 15 dnia miesiąca następującego po kwartale w którym dokonano spłaty rat kapitałowych..”

Odpowiedź: *Potwierdzamy, że całkowita spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi do dnia 31.12.2019 roku*

Pytanie 3. Uchwała Rady Miejskiej w Busku-Zdroju nr XXVIII/308/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku przewiduje ujęcie kwoty poręczanych odsetek od kredytu od roku 2010 do roku 2019.

Czy oznacza to, że kredyt przewidziany będzie do wykorzystania dopiero w roku 2010?

Odpowiedź: *Uruchomienie kredytu nastąpi w2010r. i będzie realizowane zgodnie z SIWZ rozdział 3.*

Pytanie 4. Z przedłożonych do wglądu dokumentów w zakresie inwestycji wynika, że przewidziano finansowanie inwestycji pożyczką w kwocie 15.462,20 tys. PLN udzieloną przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, natomiast nie przewidziano finansowania inwestycji kredytem komercyjnym w kwocie 10.000,00 PLN będącym przedmiotem zamówienia.

- Czy zamawiający przewiduje zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Kielcach na finansowanie przedmiotowego zadania?

Odpowiedź: *Tak*

- Jakie będą faktyczne źródła finansowania inwestycji, również w kontekście zaplanowanego dokapitalizowania Spółki kwotą 10.000,00 tys. PLN na realizację przedmiotowego zadania przez Miasto Busko-Zdrój?

Odpowiedź: *Zadanie inwestycyjne będzie finansowane z pożyczki WFOŚ i GW w Kielcach, środki własne i pomoc wspólnotowa.*

- Czy podwyższenie kapitałów Spółki o kwotę 10.000,00 tys. PLN nastąpi w bieżącym roku?

Odpowiedź: *Tak*